
רקע
בחודש אוקטובר 2025 אישרה ממשלת ישראל את השלב הראשון של המתווה האזורי, במסגרתו
שוחררו כלל החטופים הישראליים שהיו בשבי חמאס, וברצועת עזה נכנסה לתוקף הפסקת אש. כוחות
צה״ל נערכו מחדש בקווי הגנה שמאפשרים הגנה בשליטה מבצעית קדמית לאורך רצועת עזה,
והתייצבו על הקו הצהוב. הכוחות אוכפים את הפסקת האש וממשיכים בטיהור המרחב שבשליטת

צה"ל ובהשמדת תשתיות הטרור הקיימות בו.

במסגרת המתווה האזורי, הוקם בצה״ל ׳מנגנון תיאום׳, במטרה לתכנן וליישם את אופן מימוש
הסכם הפסקת האש ברצועה, על מנת לשמור על חופש הפעולה המבצעי הנדרש של צה״ל
CMCC ברצ״ע. במסגרת תפקידיו, משפיע המנגנון על התהליכים המתבצעים במפקדה המשותפת

.(Civil-Military Coordination Center המרכז לתיאום אזרחי צבאי, ובאנגלית)

המפקד,
לפניך מידע על מנגנון התיאום של צה״ל במפקדה המשותפת (המכונה ׳המפקדה האמריקאית
בקרית גת׳), לצד דגשים לשיח פיקודי בנושא. עליך, המפקד, מוטלת האחריות לנהל עם חייליך שיח
בנושא זה, במטרה לחזק את רוח הלחימה שלהם ולהעמיק את תובנת המשימה ואת ההבנה של

ההקשרים הרחבים של משימתם.
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המפקדה המשותפת CMCC, שהוקמה עם תחילת
יישום הסכם הפסקת האש ברצועת עזה, ב-17
באוקטובר 2025, כפופה לפיקוד המרכז
האמריקאי (U.S. CENTCOM), וחברים בה נציגים
ממדינות שונות ומארגונים בינלאומיים. מטרתה
Board of) לפעול למימוש הנחיות מועצת השלום
Peace) ביחס לרצועת עזה. בין השאר, המפקדה
מתכננת, מתאמת ומבקרת את מימוש ההסכם
על שלביו השונים. במסגרת זו, המפקדה מנטרת
את הנעשה ברצועת עזה, אחראית על הכנסת
הסיוע ההומניטרי ועל קידום פעולות השיקום

ברצועה.
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כוחות צה״ל פרוסים ברצועת עזה בקווי היערכות המאפשרים הגנה בשליטה מבצעית

קדמית. הכוחות ערוכים לכל תרחיש, ומוכנים לכל משימה שתוטל עליהם.

לכל אורך הלחימה חירפו חיילי צה״ל נפשם למען מטרות המלחמה הצודקות. פגענו קשות

באויב – חיסלנו את הנהגת חמאס, פירקנו אותו כגוף צבאי ונוסיף להכות בו ככל שיידרש.

ההישגים הרבים אותם הביאו כוחות צה״ל איפשרו למדינת ישראל לקדם מהלכים

מדיניים אזוריים רחבים שיחזקו את ביטחון המדינה.

מנגנון התיאום שומר על חופש הפעולה המבצעי הנדרש של צה״ל ברצועת עזה, ומשפיע

על תהליכים המתקיימים עם המפקדה המשותפת, שהוקמה בשיתוף מדינת ישראל וכחלק

מתוכנית אזורית רחבה אותה אישרה הממשלה, במטרה להבטיח את ביטחון המדינה

ואזרחיה.

צה״ל שותף לתהליכי קבלת ההחלטות במפקדה המשותפת, ומביא לשולחן הדיונים תובנות

מקצועיות חשובות מניסיון הלחימה. במקביל, כוחות צה״ל הפרוסים ברצועת עזה

ממשיכים לפעול לשמירה על הביטחון, להסיר כל איום, לאכוף בשטח את הסכם הפסקת

האש, ולטהר את המרחב מתשתיות טרור שעוד נותרו בו.

בימים אלו מתקיימים דיונים על השלבים הבאים של המתווה. המדיניות ביחס למשימות

צה״ל ואופן הפעלת הכוח במרחב תקבע על ידי הדרג המדיני. צה״ל הוא צבא ממלכתי

הנתון למרות החוק והממשלה. נקפיד לבצע את המוטל עלינו ונפעל למימוש הנחיות

הדרג המדיני בהצלחה.


